
ZARZĄDZENIE NR 6/2019
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach

Na podstawie art. 9 ust. 5a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1265, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się z dniem 7 lutego 2019 r. Pana Kamila Czarniawskiego na stanowisko  Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach.

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony na stanowisku Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach.

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną określone odrębnie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Starosta

Witold Kowalewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. 1149, 1544, 1629, 1669, 2077, 2192, 
2215, 2245, 2432 i 2435 oraz z 2019 r. poz. 60.

Id: 019C4AEF-D321-4814-B36A-6737983FE50F. Podpisany Strona 1




